
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
Česká republika – Státní pozemkový úřad Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

1 ZADAVATEL 

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Plošná výsadba zeleně Žim - Záhoří 
Sp. značka / č.j.:  2VZ2847/2018-508101 / SPU 085627/2018/508101/Vod 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: služby 

2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění: Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na 
služby je plošná výsadba zeleně v k. ú. Žim. V rámci pěstebních opatření je navrženo 
odstranění stávajících neperspektivních a dožívajících stromů ve špatném zdravotním stavu. 
Jde o senescentní hrušně, jeřáb ptačí s náklonem a poškozenou bází kmene a torzo vrb 
bílých rostoucích v korytě potoka. K odstranění jsou navrženy i stávající pařezy po 
pokácených stromech, přičemž bylo bráno v úvahu, že keřové patro vrby má dostatečný 
potenciál stabilizace břehu potoka a tato funkce zeleně nebude odstraněním pařezů 
narušena. Stávající pařezy je nutné odstranit především z důvodu průchodnosti a úpravy 
koryta stávajícího toku. 

Stávající keřové patro je navrženo částečně redukovat, a to části zarůstající koryto, 
respektive v místech kolidujících s korytem novým. 

Ke kácení jsou navrženy stromy a některé skupiny keřů, na jejichž pokácení je třeba 
povolení příslušného orgánu ochrany přírody. Povolení ke kácení je součástí zadávací 
dokumentace. 

Část stávajících skupin keřových vrb bude ponechána a ošetřena zmlazovacím řezem, který 
by se měl v rámci udržovací péče pravidelně opakovat. Na zbylé ploše kolem břehů je 



Stránka 2 z 3 

 

plánováno odstranění stávajícího bylinného patra založení vlhké květnaté louky. Pro udržení 
lučního porostu je potřebná pravidelná seč s následným odstraněním vegetační hmoty. 
Plochy kolem vodní nádrže a svah pod hrází včetně plochy mezi zpevněnými koryty potoka 
bude zatravněn. V těchto místech nejsou plochy podmáčeny a předpokládá se vyšší 
intenzita využívání vázaná na vodní plochu a tím i vyšší nároky na údržbu (častější seč). 

V rámci výsadeb je dále navrženo stromové patro s dominancí vysokokmenných tvarů 
krajových ovocných odrůd hrušně a třešně. Ovocné stromy budou vysazeny na horní hraně 
řešeného území (podél okraje stávající louky) a podél komunikace nad vodní plochou. Blíže 
k vodnímu toku je navržena výsadba olše lepkavé a střemchy domácí. Koncept návrhu 
stromového patra stojí na roztroušených skupinách vysokých stromů, které při pohledu ze 
silnice podpoří liniový charakter tohoto prvku zeleně. Keřové patro bude doplněno skupinami 
domácí vrby košíkářské, typické pro daný biotop a zároveň s vazbou na urbanizované území 
obce. 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně 
požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

2.2 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PODLE REFERENČNÍ 
KLASIFIKACE (CPV): 
CPV – 77310000-6 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 2 451 261 Kč bez DPH 

3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI 
POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek  
na profilu zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  

3.2 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel může uveřejnit na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty  
pro podání nabídek. 

Na písemnou žádost dodavatele, podanou alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací 
dokumentace do 3 pracovních dnů; v případě, že zadavatel neposkytne vysvětlení  
do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek.   

4 LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ 
ÚDAJE  

Nabídky dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání nabídek,  
a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 8. 3. 2018 
                                              Hodina: 9:00 hod. 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/vz00017862 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 
mimo elektronický nástroj E-ZAK. 
Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce 
elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici 

https://zakazky.spucr.cz/vz00017862


Stránka 3 z 3 

 

zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace 
k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pro tyto účely a v souladu se Zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí  
se stanovenou formou komunikace a doručování a zavazuje se poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK  
a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout 
velikost 50 MB (je ale možné vložit více souborů).  

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy  
na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele,  
a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

5.1.2 Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

5.1.3 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 
 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace.  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 
Podrobná pravidla jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 

7   SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 

V Teplicích dne 19. 2. 2018 

 
………………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

	1 ZADAVATEL
	1.1 Identifikační údaje zadavatele

	2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY
	2.1 Předmět plnění
	2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV):
	2.3 Předpokládaná hodnota zakázky

	3 Zadávací dokumentace A podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace
	3.1 Zadávací dokumentace
	3.2 Vysvětlení zadávací dokumentace

	4 Lhůta a MÍSTO Podání nabídek a jiné upřesňující údaje
	5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele.
	5.1.2  Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace.
	5.1.3 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace.

	6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	7   SEZNAM PŘÍLOH

		2018-02-19T16:09:40+0100
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podpis




